
1IIIIIIillllllll~IIII'IIIIII[IIIII[II.11111
PI1348688

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/14-01/00023
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-36
Split, 11. srpnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

ovdje-

PREDMET: Prijedlog odluke pretvaranju potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog
društva "Prome!" d.o.o. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita~ broj
17109. 11/10. 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
11. srpnja 2016. godine, utvrdio

Prijedlog odluke pretvaranju potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog društva
"Promet" d.o.o. Split

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteije na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuju se Ivo Baldasar,
gradonačelnik Grada Splita i Špiro Cokarić, pročelnik Upravnog odjela za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

U prilogu: Prijedlog odluke .

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje



•••..'.....,..•."
REPUBLIKA HRVATSKA

Splitsko-dalmatinska županija
GRAD SPLIT

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo
Odsjek za komunalne poslove

KLASA: 363-02/14-01/00023
URBROJ: 2181/01-11-02/16-16-31
Split, 4. srpnja 2016. godine

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA
- OVDJE.

PREDMET:

PRAVNI OSNOV:

NADLEŽNOST
ZA DONOŠENJE:

STRUČNA OBRADA:

IZVJESTITELJ:

PROCJENA POTREBNIH
SREDSTAVA ZA
PROVEDBU AKTA

Prijedlog Odluke o pretvaranju potraživanja u udjel
u kapitalu trgovačkog društva "Prome!" d.o.o. Split

Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita", broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i
46/13-pročišćeni tekst) i članak 67 Zakona o
proračunu ("Narodne novine",broj 87108 i 136/12)

Gradsko vijeće Grada Splita

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo
redarstvo

Ivo Baldasar, Gradonačelnik Grada Splita
Špiro Cokarić, pročelnik Odjela

•••••••• .1•••......

- ('
PROCjNIK ODJELA

ŠPirotr.~~, dipl.ing.građ.

~=
~ ----------



KLASA: 363-02114-01/00023

URBROJ:

Split,

Na temelju članka 67. Zakona o proračunu (nNarodne novine", broj 87/08 i 136/12) i članka
36. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09, 11110, 18113,39113 i
46/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Splita na _ sjednici, održanoj dana
__ srpnja 2016.godine, donosi

ODLUKU

o pretvaranju potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog društva "Promet" d.o.o. Split

Ćlanak 1.

Grad Split, kao suosnivač i suvlasnik trgovačkog društva "Promet" d.o.o. Split, Hercegovačka
20, OIB: 13421314997, pokreće zakonom propisani postupak povećanja temeljnog kapitala
trgovačkog društva i to pretvaranjem svog potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog društva,
a s osnove preuzetog duga, u iznosu od 33.397.259,16 kuna.

Ćlanak 2.

Grad Split, kao suosnivač i suvlasnik trgovačkog društva Promet d.o.o. Split ima jedan (1)
poslovni udjel u iznosu od 26.500.800 kuna a što je činilo 65,04% učešća u upisanom
temeljnom kapitalu.

Provedbom pretvaranja potraživanja iz članka 1. ove Odluke u udjel u kapitalu trgovačkog
društva "PrometU d.o.o. Split, Grad Split stječe novi, dodatni, poslovni udjel u nominalnom
iznosu od 33.397.259,15 kuna.

Ukupna nominalna vrijednost dva (2) poslovna udjela Grada Splita time iznosi 59.898.059,16
kuna, sa ukupno 80,78 % učešća u temeljnom kapitalu.

Ćlanak 3.

Potraživanje Grada Splita prema trgovačkom društvu "Promet" d.o.o. Split potiče iz
realizacije Ugovora o preuzimanju duga sklopljenog sa "A-Cosmos" d.d. Ljubljana Slovenija,
"Promet" d.o.o.Split i Grada Splita i pratećeg Sporazuma o osiguranju novčane tražbine
prijenosom vlasništva nekretnina, sklopljenog dana 1. travnja 2016. godine, između "PrometU
d.o.o Split i Grada Splita, temeljem kojeg je uspostavljen odnos zajma novčanih sredstava u
iznosu od 40.000.000 kuna,na način da za dug prema "A-Cosmos" d.d .. kojeg isplati Grad
Split, kao preuzimatelj duga, trgovačko društvo Promet d.o.o. Split preuzima obvezu povrata
ukupno isplaćenih novčanih sredstava Gradu Splitu i to u 36 jednakih mjesečnih rata.

Povrat novčanih sredstava zajma osigurava se upisom fiducijarnog vlasništva na utvrđenim
nekretninama upisanog vlasništva "Promet" d.o.o. Split.

Dospjelost ukupnih potraživanja Grada Splita utvrđuje se Sporazumom između Grada Splita i
"Promet~ d.o.o., koji se sklapa donošenjem ove Odluke.

Polazeći od činjenice pogoršanog financijskog stanja i prezaduženosti trgovačkog društva
"Promet" d.o.o. Split kao i zakonske potrebe funkcionalnog održavanja komunalnog
trgovačkog društva za javni prijevoz putnika na području Grada Splita i pripadajuće zone
javnog prijevoza putnika, Grad Split mijenja zasnovani odnos zajma novčanih sredstava sa



dokapitalizacijom kapitala trgovačkog društva, kao vid financijske konsolidacije trgovačkog
društva.

Dokapitalizacijom Grad Split odgovarajuće povećava svoj vlasnički udjel u kapitalu i
poslovanju trgovačkog društva.

Ćlanak 4.

Između Grada Splita i nPromet" d.o.o.Split sklopit će se Ugovor o unosu prava u temeljni
kapital trgovačkog društva ~Promet~ d.o.o. Split.

Za potrebe registracije Ugovora, u slučaju naknadne potrebe pojedinačne izmjene odnosno
dopune utvrđenog prijedloga teksta Ugovora, a koji su nomotehničke naravi ili manje bitne
ugovorne važnosti, ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Splita da iste samostalno utvrdi i tako
u konačnom tekstu Ugovor potpiše.

Ćlanak 5.

U skladu sa ovom Odlukom, "Promet" d.o.o. Split provesti će propisani postupak izmjene
Ugovora o organiziranju i preoblikovanju komunalnog poduzeća ••Promet" -Split sa Zakonom
o trgovačkim društvima i Zakonom o komunalnom gospodarstvu (Društveni ugovor) i donijeti
Odluku o povećanju temeljnog kapitala te provesti upis promjena u registru Trgovačkog
suda.

Ćlanak 6.

Ovlašćuje se Ivo Baldasar, Gradonačelnik Grada Splita da u ime i za račun Grada Splita
učestvuje u Skupštini trgovačkog društva Promet d.o.o. Split u donošenju i potpisivanju
Odluke o povećanju temeljnog kapitala i Odluku o izmjeni Društvenog ugovora kao i Izjavu o
preuzimanju poslovnog udjela.

Ćlanak 7.

Ova Odluka objavit će se ••Službenom glasniku Grada SplitaU.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

mr. sc. Bo ris Ćurković ,dipl.iur.

Dostaviti:

1. ~Promet~ d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću.ovdje
4. RedakcijiUSlužbenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje



OBRAZLOŽENJE

Dana 22. ožujka 2016. godine Gradsko vijeća Grada Splita donijelo je Zaključak o provedbi
nagodbe između "A-Cosmosu d.d. Ljubljana (Slovenija) i "Promet~ d.o.o. Split ("Službeni
glasnik Grada Splita", broj 15/16), a kojim je Grad Split preuzeo dug trgovačkog društva
"Promet" d.o.o. Split prema "A-Cosmos~ d.d u ukupnom iznosu od 37.225.765,66 kuna.
Preuzimanje duga prema "Promet" -u d.o.o. Split uređuje se ugovorno kao davanje zajma
novčanih sredstava uz povrat u 36 jednakih mjesečnih rata, bez kamata, uz osiguranje
povrata uspostavom fiducijarnog vlasništva na ugovorom određene nekretnine, upisanog
vlasništva Promet d.o.a.Split.
U međuvremenu, po usvajanju financijskih godišnjih izvješća Promet-a d.o.o. Split za
proteklu poslovnu godinu, utvrđeno je znatno pogoršanje financijskog stanja odnosno
prezaduženost trgovačkog društva a koje dovodi u pitanje redovni i cjeloviti povrat zajma, sa
svim posljedicama za redovno funkcioniranje javnog prijevoza putnika.
U takovoj situaciji, Grad Split mijenja zasnovani odnos zajma novčanih sredstava odnosno
preuzimanja duga, za povećani udjel u temeljnom kapitalu trgovačkog društva u vidu
dokapitalizacije svog potraživanja s osnova datog zajma, čime osigurava veći vlasnički
utjecaj na poslovanje i upravljanje trgovačkim društvom, a trgovačko društvo se ovim
podupire u financijskoj konsolidaciji.
Ukupno dospjela potraživanja Grada Splita prema "Promet" d.o.o., na dan donošenja ove
Odluke, utvrđuju se u ukupnom iznosu od 33.397.259,16 kuna i to Sporazumom koji se
sklapa donošenjem Odluke o pretvaranju potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog društva
"Promet" d.o.o.
Navedeno je potrebno provesti donošenjem odgovarajućih odluka o izmjeni Društvenog
ugovora i povećanju temeljnog kapitala.
Sa prijedlogom Grada Splita o pretvaranju potraživanja u poslovni udjel u temeljnom kapitalu
trgovačkog društva Promet d.o.o. Split, prethodno su upoznati i ostali gradovi i općine, kao
suvlasnici trgovačkog društva te su na isti prijedlog dali suglasnost.

Prilog:
Prijedlog Sporazuma Grada Splita i "Promee d.o.o.
Prijedlog Ugovora o unosu prava u temeljni kapital TD "Promet" d.o.o.



S jedne strane,
GRAD SPLIT, Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868, zastupan po
Gradonačelniku lvi Baldasaru (u daljnjem tekstu: Vjerovnik)

S druge strane
.PROMET" d.o.o., Split, Hercegovačka 20, OIB: 13421314997, zastupan po direktoru Žeijku
Krniću (u daljnjem tekstu: Dužnik)

u Splitu, dana srpnja 2016. godine, sklapaju

SPORAZUM

Članak 1.

Stranke su suglasne:

da su Vjerovnik i Dužnik te društvo "A-Cosmos" d.d. Ljubljana dana 29. siječnja 2016.
godine sklopili Sporazum temeljem kojeg je "Promet" d.o.o., Split uplatio društvu "A-
Cosmos" d.d. iznos od 500.000,00 (pet stotina tisuća) EUR-a u
kunskoj protuvrijednosti dana 01. veljače 2016. godine,
da su Vjerovnik i Dužnik te društvo "A-Cosmos" d.d. dana 01. travnja 2016. godine
sklopili Ugovor o preuzimanju duga kojim je Grad Split u ugovorenim rokovima i
anuitetima preuzeo obvezu društva "Promet" d.o.o. isplate iznosa od 33.397.259,16
kuna prema društvu A-Cosmos d.d., Ljubljana,
da je temeljem navedenog citiranog Ugovora o preuzimanju duga Dužnik u obvezi
vratiti Vjerovniku iznos od 40.000.000,00 (četrdesetmilijuna) kuna u 36 jednakih
mjesečnih anuiteta, a najkasnije do 10. travnja 2019. godine
da su Vjerovnik/predlagatelj osiguranja i dužnik/protivnik osiguranja dana 01. travnja
2016. godine sklopili Sporazum o osiguranju novčane tražbine prijenosom vlasništva
nekretnina kojim je izvršen prijenos prava vlasništva dijela nekretnina u vlasništvu
Dužnika/protivnika osiguranja u Hercegovačkoj ulici br. 20 na ime
Vjerovnika/predlagatelja osiguranja, a radi osiguranja novčane tražbine Grada Splita
u iznosu od 40.000.000,00 (četrdesetmilijuna) kuna,
da se "Promet" d.o.o., Split zadužio kod Grada Splita za iznos od 40.000.000,00
(četrdesetmilijuna) kuna koji je osigurao svoju tražbinu upisom fiducijarnog prava
vlasništva na nekretninama u Hercegovačkoj ulici po sljedećim osnovama:

• iznos od 3.828.506,50 kuna
(trimilij unaos amstodvadesetosamti suća petstoti našestkunaped eset! ipa) Grad
Split uplatio je u račun društva "Promet" d.o.o. Split po Ugovoru o
preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine kako bi se namirila već
uplaćena 1. rata koju je Promet d.o.o., platio društvu "A-Cosmos" d.d. po
Sporazumu od 29.01.2016.godine,

• iznos od 33.397.259,16 kuna
(tridesettrimilijunatristodevedesetsedamtisućadvijestotinepedesetdevetkunaše
snaestiipa) Grad Split se obvezuje uplatiti društvu "A-Cosmos" d.d. Ljubljana
temeljem Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine
sklopljenog između Grada Splita kao preuzimatelja duga, društva "Promet"



d.o.o., kao dužnika i "A~Cosmos d.d. kao vjerovnika i Sporazuma od 01.
travnja 2016. godine sklopljenog između društva A-Cosmos d.d. Ljubljana,
kao vjerovnika i Grada Splita, kao dužnika zaključno do mjeseca lipnja 2018.
godine,

• iznos od 2.774.234,34 kuna
(dvam iIijunasedamstosed amdes etćeti ritisućedvijestoti netridesetčeti rikunetride
setčetirilipe) Grad Split je bio dužan uplatiti u korist društva "Promety d.o.o.,
Split temeljem Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine radi
sklapanja nagodbe i namirenja svih obveza prema odvjetniku Željku Lubini
koja proizlaze iz pravomoćne Presude Visokog Trgovačkog suda u Zagrebu u
predmetu pod posl.br. 39 PŽ-9740/14-4 od 23. prosinca 2015. godine,

• da između društva Promet d.o.o., Split i odvjetnika Željka Lubina nije došlo
do sklapanja nagodbe i mirnog rješenja spora, stoga Grad Split nije ispunio
svoju obvezu prema društvu "Promet" d.o.o., Split iz Ugovora o preuzimanju
duga od 01. travnja 2016. godine.

Ćlanak 2.

Odlukom Gradskog vijeća Grada Splita kao većinskog vlasnika društvC;l"Promet" d.o.o. Split,
br. od __ srpnja 2016. godine donesena je odluka o pretvaranju potraživanja
u udjel u kapitalu trgovačkog društva "Promet" d.o.o., Split u iznosu od 33.397.259,16 kuna s
osnove preuzetog duga Grada Splita od trgovačkog društva Promet d.o.o. Split, a sve
temeljem Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine.
Odlukom gradskih j općinskih vijeća ostalih jedinica lokalne samouprave u svojstvu
suvlasnika društva "Promet" d.o.o. Split dana je suglasnost društvu "Promet" d.o.o., Split da
se izvrši dokapitalizacija društva "Promety d.o.o., Split i poveća udjel Grada Splita u društvu
"Promet" d.o.o., Split na posto.

Ćlanak 3.

Temeljem članka 7. Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine, dužnik Promet
d.o.o., Split je bio u obvezi prema preuzimatelju duga Gradu Splitu izvršiti povrat iznosa od
40.000.000,00 (četrdesetmilijuna) kuna u 36 jednakih mjesečnih anuiteta zaključno do
10.04.2019. godine.
Navedena tražbina iz čl. 7 Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine nije u
cijelosti dospjela, stoga zakonski zastupnici dužnika i vjerovnika sklapanjem i potpisom ovog
Sporazuma suglasno ugovaraju da se dio tražbine u iznosu od 33.397.259,16 kuna iz čl. 7.
Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine ima smatrati dospjelom s danom
__ srpnja 2016. godine čime su ispunjeni svi zakonski uvjeti neophodni i potrebni za
predaju Izvješća o obavljenoj reviziji povećanja temeljnog kapitala trgovačkog društva
"Promet" d.o.o., Split i provedbu upisa dokapitalizacije u registar Trgovačkog suda u Splitu.

Ćlanak 4.

Grad Split po svom zakonskom zastupniku potpisom ovog Sporazuma neopozivo potvrđuje i
izjavljuje da se u roku 8 dana od izvršenog upisa dokapitalizacije u registru Trgovačkog suda
u Splitu obvezuje društvu Promet d.o.o., Split predati brisovnicu radi brisanja upisa
fiducijarnog prava vlasništva na nekretninama upisanim u Z.U.7037, Z.U.8333, Z.U.10943,
Z.U.19919 K.O. Split u naravi garažni prostor i dr. u Hercegovačkoj ulici br. 20 u Splitu,
obzirom da je tražbina Grada Splita pretvorena u udjel u kapital društva "Promet" d.o.o. Split i



ne postoji više nikakav dug društva "Promer d.o.o., Split prema Gradu Splitu po osnovi
Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine.

Članak 5.

Stranke su suglasne da ovaj Sporazum Vjerovnik i dužnik sklapaju s ciljem
lakšeg donošenja i provođenja bitnih strateških poslovnih odluka u Skupštinama društva
Promet d.o.o. Split, jačeg doprinosa Grada Splita kao većinskog vlasnika društva "Promet"
d.o.o., uspješnijeg organizacijskog rada i djelovanja na tržištu prijevoza putnika i postizanja
boljih financijskih rezultata na godišnjoj razini.

Članak 6.

Stranke su suglasne da su ovaj Sporazum pročitale i razumjele, da isti predstavlja njihovu
pravu volju te ga u znak prihvata po svojim zakonskim zastupnicima vlastoručno ovjeravaju i
potpisuju.

Za Vjerovnika Grad Split:

Gradonačelnik Ivo Baldasar

Za dužnika "Promet" d.o.o.

direktor Željko Krnić



S jedne strane,
Grad Split, Split, Obala kneza Branimira 17, DIB: 78755598868, zastupan po Gradonačelnik
Ivo Balda sar, dipl.iur. (u daljnjem tekstu:Grad Split),

S druge strane,
.Promet" d.o.o. Split, Hercegovačka 20,0IB: 13421314997, zastupan po direktoru Željko
Krnić, dipl.ing.stroj. (u daljnjem tekstu: ~Promet" d.o.o.),

u Splitu, dana srpnja 2016. godine, sklapaju slijedeći

UGOVOR O UNOSU PRAVA U TEMELJNI KAPITAL
TRGOVAČKOG DRUŠTVA PROMET d.o.o.

Članak 1.

Stranke su suglasne:

da je ~Promet" d.o.o. Split komunalno trgovačko društvo registrirano za javni prijevoz
putnika na linijama na području Grada Splita i šireg zonskog sustava javnog prijevoza
putnika sa upisanim temeljnim kapitalom u registru Trgovačkog suda u Splitu od
40.747.800 kuna.
da je Grad Split većinski vlasnik trgovačkog društva ~Promet" d.o.o. Split koji ima
jedan poslovni udjel u nominalnom iznosu od 26.500.800 kuna, što čini 65,04%
učešća u upisanom temeljnom kapitalu.
da Grad Split ima potraživanje od društva "Promet" d.o.o. Split u iznosu od
33.397.259,16 kuna po osnovi preuzetog duga Grada Splita od T.D. ~Promet~ d.o.o.
Split temeljem Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine sklopljenog
između Grada Splita kao preuzimatelja duga, društva ~Promet~ d.o.o., kao dužnika i
"A-Cosmos" d.d., kao vjerovnika ovjerenog po javnom bilježniku Nevenka Kekez iz
Splita pod posl. br. OV - 2709118.
da je Gradsko vijeće Grada Splita dana __ srpnja 2016. godine donijelo Odluku o
pretvaranju potraživanja u udjel u kapitalu trgovačkog društva "Promet~ d.o.o. Split,
po osnovi preuzetog duga Grada Splita od T.D. "Promet" d.o.o. Split, a sve temeljem
Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine u iznosu od
33.397.259,16 kuna.

Ćlanak2.

Shodno navedenim utvrđenjima iz članka 1. ovog Ugovora, u daljnjim odredbama ovog
Ugovora, ugovorne strane uređuju način i uvjete pretvaranja potraživanja Grada Splita u
kapital trgovačkog društva "Promet" d.o.o. Split.

Članak 3.

Temeljem Sporazuma Grada Splita, kao vjerovnika i društva "Promet" d.o.o. Split, kao
dužnika, od __ srpnja 2016. godine Grad Split ima dospjelo potraživanje prema društvu
"Promet" d.o.o. Split u iznosu od 33.397.259,16
(tridesettri miIjunatri stod evedesetsed amtisuca dvjesto pedesetdevetišesnaest) kuna, po osnovi
preuzetog duga temeljem Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine
sklopljenog između Grada Splita kao preuzimatelja duga, društva "Promet~ d.o.o., kao



dužnika i "A-Cosmos~d.d., kao vjerovnika, ovjerenog po javnom bilježniku Nevenka Kekez iz
Splita, pod posl. br. OV - 2709/16 i pratećeg Sporazuma o osiguranju novčane tražbine
prijenosom vlasništva nekretnina od 01. travnja 2016. godine sklopljenog između Grada
Splita, kao vjerovnika/predlagatelja osiguranja i društva "Promet~ d.o.o. Split, kao
dužnika/fiducijarnog dužnika/protivnika osiguranja solemniziranog po javnom bilježniku
Nevenka Kekez iz Splita pod pos1.br.OV - 2712/16.
Unosom prava koja se u naravi sastoje od potraživanja grada Splita prema društvu Promet
d.o.o. Split u iznosu od 33.397.259,16
(tridesettrimiljunatristodevedesetsedamtisućadvjestopedesetdevetišesnaest) kuna povećava
se temeljni kapital društva "Promet~d.o.o. Split, čime u cijelosti prestaje pravo potraživanja
Grada Splita prema društvu "Promer d.o.o. Split po osnovi preuzetog duga temeljem
Ugovora o preuzimanju duga od 01. travnja 2016. godine sklopljenog između Grada Splita,
kao preuzimatelja duga, društva "Promet~ d.o.o., kao dužnika i A-Cosmos d.d. kao
vjerovnika, ovjerenog po javnom bilježniku Nevenka Kekez iz Splita pod posl.br. OV -
2709/16.

Članak 4,

Grad Split pokrenuo je postupak pretvaranja svojih potraživanja iz prethodnog članka ovog
Ugovora u ulog u temeljnom kapitalu trgovačkog društva Promet d.o.o. Split, Odlukom
Gradskog vijeća Grada Splita br. od _ srpnja 2016.godine.

Članak 5.

"Promer d.o.o. se obvezuje sazvati i održati Skupštinu trgovačkog društva u roku od 30 dana
od dana potpisa ovog Ugovora na kojoj će biti donesena odluka o povećanju temeljnog
kapitala za vrijednost predmetnog uloga Grada Splita, sa osnivanjem novog poslovnog
udjela i odgovarajućom vrijednošću, koji će pripasti Gradu Splitu, te prijaviti povećanje
temeljnog kapitala nadležnom Trgovačkom sudu u Splitu.

Istodobno s donošenjem odluke o povećanju temeljnog kapitala, Skupština trgovačkog
društva "Promet" d.o.o. Split donosi j odluku o izmjeni odnosno dopuni Ugovora o
organiziranju i preoblikovanju komunalnog poduzeća "Promet ~- Split sa Zakonom o
trgovačkim društvima i Zakonom o komunalnom gospodarstvu (Društveni ugovor) te provodi
upis promjena u registru trgovačkog suda.

U skladu sa povećanim učešćem u temeljnom kapitalu, Grad Split povećava broj članova
Nadzornog odbora za dva, na način da Grad Split umjesto postojećih 7 (sedam) provedbom
upisa dokapitalizacije u registar Trgovačkog suda u Splitu i izmjenom Društvenog Ugovora
sada ima 9 članova Nadzornog odbora što će ukupno činiti 15 članova NO T.D. "Promer
d.o.o. Split.

Članak 6.

Nakon provedbe postupka o pretvaranju potraživanja u ulog u temeljnom kapitalu "Promer -
a d.o.o., "Promet" d.o.o. se obvezuje upisati Grad Split u knjigu poslovnih udjela kao
vlasnika dodatnog (drugog) poslovnog udjela.

Članak 7.

Stranke su suglasne da će sve sporove proizašle iz ovog pravnog posla nastojiti riješiti
mirnim putem u suprotnom ugovaraju nadležnost Trgovačkog suda u Splitu.



Članak 8.

Ovaj ugovor sklapa se i potpisuje temeljem važećih odluka Gradskog vijeća Grada Splita i
Skupštine trgovačkog društva nPromet" d.o.o. Split o davanju suglasnosti ovlaštenim
osobama za potpisivanje, a koji su prilog ovog ugovora.

Članak 9.

Ovaj ugovor sastavljen je u sedam (7) istovjetnih primjeraka, od kojih jedan (1) ostaje javnom
bilježniku, a po tri (3) primjerka preuzimaju ugovorne strane.

Članak 10.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisa i ovjere kod javnog bilježnika.

Za Grad Split:
Gradonačelnik

Ivo Baldasar

Za Promet d.o.o.
Direktor

Željko Krnić


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

